
 
 

 

 

 
 

PROT. NR. 16165   DEL 11 NOVEMBRE 2022                                                                        Forlimpopoli, 11 NOVEMBRE 2022 

CIG   ZA2388D349                                                                                        
P.C. DIALOGOS SOC. COOP. SOCIALE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO che si rende necessario garantire assistenza a n.9 allievi frequentanti l’Istituto nel corrente 

anno scolastico: 

VISTA la richiesta di intervento di assistenza educativa scolastica per I 'a.s.2022/2023 a favore di  n. 

9 alunni di nazionalità ucraina neo arrivati in Italia  

TENUTO CONTO Dell’eventualità di future iscrizioni in corso a.s. 

CONSIDERATA la specificità del progetto, per le modalità di realizzazione e la piena corrispondenza con i 

bisogni formativi dei alunni e con gli obiettivi e le finalità del progetto; 

CONSIDERATA la necessità e l'urgenza di avvalersi del servizio di n. 1 figura professionale esperta in lingua 

ucraina per mediazione linguistico-culturale alunni stranieri 

 
VISTO Il bando prot.n. 15340 del 27 ottobre 2022 

DATO ATTO Che all’avviso di selezione inviato agli Enti deputati ha risposto unicamente  DIALOGOS 

SOC. COOP. SOCIALE con sede in Forlì - Via A. Focaccia, 7; 

RITENUTO Dalla disamina dei curricula del personale proposto, che DIALOGOS SOC. COOP. SOCIALE  

possieda i requisiti per l’affidamento dell’incarico; 

 

 

DETERMINA 

DIALOGOS - Società Cooperativa Sociale - Via A. Focaccia, 7- 47121 Forlì (FC)- è individuata quale affidatario del 

servizio di assistenza educativa scolastica per l’anno scolastico 2022/23, 

- Il costo del servizio è pari ad €  28,00 ( Iva Esclusa) 

 



Il monte ore stimato è pari a: 

min 40 ore max 60 ore (da effettuare entro il 31 dicembre 2022) per un totale di € 2.049,60 (Iva esclusa) 

 

 

 
                                                                                       Firmato Digitalmente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Mariella Pieri 

 
 
 
 
 

Responsabile procedimento DSGA Frattini E. 

Istruttoria /AA Ghetti C. 


